



Tandlæge Ulla Bonnen ApS

Paradisbakken 26, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 16 25 74 00

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2018.

Ulla Bonnén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Ulla Bonnen ApS

Paradisbakken 26

Øverød

2840 Holte

CVR-nr.: 16 25 74 00

Stiftet: 1. juni 1992

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

26. regnskabsår

Direktion

Ulla Bonnén

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-59.713	-40.482
Andre finansielle indtægter	73.975	184.591
Øvrige finansielle omkostninger	-109.786	-1.775
Resultat før skat	-95.524	142.334
1 Skat af årets resultat	-13.465	16.028
Årets resultat	-108.989	158.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	106.662
Disponeret fra overført resultat	-161.889	0
Disponeret i alt	-108.989	158.362

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.592.190	2.701.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.592.190	2.701.269
Anlægsaktiver i alt	2.592.190	2.701.269
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	13.465
Tilgodehavende selskabsskat	12.217	12.148
Tilgodehavender i alt	12.217	25.613
Likvide beholdninger	69.873	90.587
Omsætningsaktiver i alt	82.090	116.200
Aktiver i alt	2.674.280	2.817.469

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.403.880	2.565.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	2.656.780	2.817.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	0
Gældsforpligtelser i alt	17.500	0
Passiver i alt	2.674.280	2.817.469

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.465	-13.465
Regulering af tidligere års skat	0	-2.563
	<u>13.465</u>	<u>-16.028</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	2.565.769	2.459.107
Årets overførte overskud eller underskud	-161.889	106.662
	<u>2.403.880</u>	<u>2.565.769</u>